
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r i
Odbor vnitřních věcí Jaroslav Prokeš
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Vrbenská 2044/6
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 73545708 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OVV/740/2021 Suchý Václav 386 801 831 suchyv@c-budejovice.cz 23.09.2021

OBJEDNÁVKA č. QBJ/1080/2021/385
Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, opravu schodiště z 3. do 4.patra objekt B4 radnice.

Celková cena objednávky je v částce 59 625,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.10.2021

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dam z přidané hodnoty.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

S pozdravem

Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/U: 2247 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlílcová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Jaroslav PRO K i Š
Vrbenská 2044/6 370 01 České Budějovice PDDI_nH4J
IČ: 735 45 708; DIČ: CZ7702041413
Tel. + 420 607 930 059 FRDNE5
E-mail: prokes.iaroslav@centrum.cz www.podlahv-prokes.cz

Dne 20. 9. 2021 v Českých Budějovicích

Cenová nabídka - Oprava schodiště ievé - Radnice B4

Cena celkem bez DPH

Stržení stávající krytiny a odbroušení zbytků lepidel 4 703,- Kč

Nivelační cementová stěrka Bostik Best vč. aplikace (podlaha 5,5 m2) 3 168,- Kč

Nivelační cementová stěrka Bostik Best + st 400 vč. aplikace (schody 16 ks) 7 120,-Kč

Marmoleum Forbo real/fresco (24 m2) 12 936,- Kč

Celoplošného nalepení marmolea (podlaha 5,5 m2) 2 950,- Kč

Celoplošného nalepení marmolea vč. fabionu (schody 16 ks) 9 920,- Kč

Provedení soklů z marmolea 6 884,-Kč

Schodová kovová hrana Profilpas (schody 21,6 m) 9 374,-Kč

Nanesení ochranné vrstvy 1 870,-Kč

Doprava osob a materiálu 750,- Kč

Cena celkem bez DPH 59 625,= Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH 12 146,= Kč

Jakékoliv dotazy a upřesnění rád zodpovím na uvedených kontaktech.

Jaroslav PROKEŠ
Tel.: 607 930 059
e-mail: prokes.iaroslav(Q)centrum.cz
www.podlahy-prokes.cz

-1-

Jaroslav PRO K i Š
Vrbenská 2044/6 370 01 České Budějovice 
IČ: 735 45 708; DIČ: CZ7702041413
Tel. + 420 607 930 059
E-mail: prokes.iaroslav@centrum.cz

Dne 20. 9. 2021 v Českých Budějovicích

Cenová nabídka - Oprava schodiště ievé - Radnice B4

PDDI_nH4J
FRDNE5

www.podlahv-prokes.cz

Cena celkem bez DPH

Stržení stávající krytiny a odbroušení zbytků lepidel 4 703,- Kč

Nivelační cementová stěrka Bostik Best vč. aplikace (podlaha 5,5 m2) 3 168,- Kč

Nivelační cementová stěrka Bostik Best + st 400 vč. aplikace (schody 16 ks) 7 120,- Kč

Marmoleum Forbo real/fresco (24 m2) 12 936,- Kč

Celoplošného nalepení marmolea (podlaha 5,5 m2) 2 950,- Kč

Celoplošného nalepení marmolea vč. fabionu (schody 16 ks) 9 920,- Kč

Provedení soklů z marmolea 6 884,- Kč

Schodová kovová hrana Profilpas (schody 21,6 m) 9 374,- Kč

Nanesení ochranné vrstvy 1 870,- Kč

Doprava osob a materiálu 750,- Kč

Cena celkem bez DPH 59 625,= Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH 12 146,= Kč

Jakékoliv dotazy a upřesnění rád zodpovím na uvedených kontaktech.

Jaroslav PROKEŠ 
Tel.: 607 930 059
e-mail: prokes.iaroslav(Q)centrum.cz 
www.podlahy-prokes.cz

-1 -


